Vencedoras foi, Contratação de empresa para confecção de camisetas e uniformes, para atender

as necessidades das Secretarias Municipais de São Pedro dos Crentes - MA. Vencedor: C.

EDUARDO SOUSA MARQUES EIRELI - EPP, CNPJ: 16.845.896/0001-40, itens: (001, 002,

007, 008,009,011, 012, 013, 019,020 e 026) pelo Valor Total de: RS 65.970,00 (sessenta e cinco

mil e novecentos e setenta reais). Vencedor: EDUARDO HENRIQUE SANTOS DE

OLIVEIRA-AVIAMENTOS - EPP, CNPJ: 05.933.990/0001-34, item: (022 e 023), pelo Valor

Total de: RS 7.050,00 (sete mil e cinquenta reais). Vencedor: ELO CRIAÇÕES TÊXTIL

LTDA -ME. CNPJ: 33.948.013/0001-46, item: (024), pelo Valor Total de: RS 6.499,00 (seis mil

e quatrocentos e noventa e nove reais). Vencedor; MAY EMPREENDIMENTOS LDTA -

ME, CNPJ: 48.543.867/0001-10, item: (003,005,006,010, 014, 016, 018, 025 e 027), pelo Valor

Total de: RS 59.730,00 (cinquenta e nove mil e setecentos e trinta reais). Vencedor; T P DA

FONSECA ALVES EIRELI - ME, CNPJ: 26.262.414/0001-82, itens; (004, 015, 017 e 021)
pelo Valor Total de: RS 26.327,40 (vinte c seis mil e trezentos e vinte e sete reais e quarenta
centavos).

Assim, foram aceitas as propostas acima informadas, por se adequar as exigências do